Despeses generals empresa, despeses financeres etc. 12.194,37 €

Benefici Industrial de l’empresa 5.628,17 €

Total abans d’IVA 111.625,40 €

Impost sobre el Valor afegit   23.441,33 €

TOTAL 135.066,73 €

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de (111.625,40 €) cent onze 
mil sis-cents vint-i-cinc euros i quaranta cèntims (IVA exclòs).

CLÀUSULA CINQUENA. Existència de crèdit

Les obligacions econòmiques del  contracte  s'abonaran amb càrrec a  les  següents 
aplicacions pressupostàries, en el seu cas:

Anualitat Aplicació pressupostària

2025 161/623.01